
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 
25 ноября 1999 года N 1781

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 2000 года N 807. 
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 
января 2008 года N 58.
         Сноска. Постановление Правительства РК от 27 мая 2000 года N 807 
утратило силу постановлением Правительства РК от 23 января 2008 года  N 58  (
вводится в действие со дня первого официального опубликования).
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 13 октября 
1999 года N 235   "О мерах по совершенствованию структуры U990235_ 
государственных органов Республики Казахстан и уточнению их компетенции" 
Правительство Республики Казахстан постановляет:  
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 ноября
1999 года N 1781   "О государственном образовательном гранте" (P991781_ 
САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 52, ст. 512) следующее изменение:  
      пункт 2 изложить в следующей редакции: 
      "2. Определить Министерство образования и науки Республики Казахстан и 
Агентство Республики Казахстан по делам здравоохранения администраторами 
программ подготовки кадров в высших учебных заведениях внутри страны по 
государственному образовательному гранту". 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
       
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


